湖北师范大学文理学院微专业学习报名表
	姓名

	性别

	所在学院

	学号

	手机

	主修专业

	班级

	QQ号

	拟修微专业

	兴趣爱好及
就业意向

	所属学院审核意见

负责人（签章）
                             年   月   日
	开办学院意见

负责人（签章）
                              年   月   日

附：微专业学习告知书
为进一步适应国家社会经济发展需要，促进学生跨学科专业学习，提高学生的综合素质和能力，满足复合型人才培养以及学生的个性化发展和多样化需求，学校组织开展微专业学习，免收学费。现就相关事项告知如下：
1. 学习目标。通过灵活、系统的培养，进一步完善学生的知识结构，使学生具备相应的专业素养和能力，提升就业竞争力，加强与社会需求的匹配度。
2. [bookmark: _GoBack]报名条件。我校全日制学生，学有余力，无违纪记录，可报名修读微专业。原则上每位学生最多报名一个微专业。（具体报名条件参照开办单位微专业招生简章）。
3. 教学管理。根据课程需要，利用周末、节假日，采用线上/线下授课形式。
4. 证书授予。在主修专业学习年限内,按要求完成微专业培养方案开设课程，获得规定学分，经开办学院审核，报教务处备案，发给微专业结业证书。
5. 退出机制 微专业学习期间，学生因特殊原因，可经开办学院审核同意退出微专业学习。经批准退出的，已修读微专业课程学分可申请置换通识选修课学分。

以上内容我已阅读并知晓。  学生本人签名：
年   月    日